２０２０年６月２４日

会員各位

朝日スポーツクラブ[BIG-S 南浦和]

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

短縮営業終了のお知らせ（重要）

平素より当施設をご愛顧賜り誠に有り難うございます。

当施設では、業界ガイドライン（（一社）日本フィットネス産業協会）の感染拡大防止対策に基づき、

安全対策を講じて営業させていただいております。

この度、7月 1日から現在の短縮営業を終了し、通常営業時間とさせていただきます。

ご利用時のマスク着用等、皆様にはご負担をおかけする面が続きますが、ガイドラインに沿った営業を

各自治体から強く要請されていることをふまえ、当施設の感染拡大防止対策へのご理解、並びにご協力

の程お願い申し上げます。

記

【2020 年 6 月 30 日迄、短縮営業】

火～金曜日 / 9:00～21:00 (各種受付 / 20:00 迄）

    土曜日  / 9:00～20:00 (各種受付 / 19:00 迄）

日 ・ 祝   / 9:00～19:00 (各種受付 / 18:00 迄）

ナイト会員 / 短縮期間中のご利用時間を２時間前倒しとなります。

【2020 年 7 月 1 日から通常どおりの営業時間】

火～金曜日 / 09:00～23:00 (各種受付 / 21:00 迄）

    土曜日  / 09:00～22:00 (各種受付 / 20:00 迄）

日 ・ 祝   / 09:00～19:00 (各種受付 / 18:00 迄）

アフター５会員 / 17:00～・ナイト会員  / 20:00～のご利用となります。

以上